
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu 
w Staszowie, ustalenia przedmiotu jej działania oraz składu osobowego

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)1), § 27 ust. 1 i § 29 ust. 1 Statutu Powiatu Staszowskiego 
oraz § 1 ust. 1 Regulaminu Komisji Rady stanowiącego Załącznik Nr 5 do Statutu Powiatu 
Staszowskiego (t.j. Dz. U. Woj. Święt. z 2013 r. poz. 1620) Rada Powiatu w Staszowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą Komisję Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Staszowie.

§ 2. Przedmiotem działania stałej Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu 
w Staszowie jest wykonywanie zadań statutowych określonych w Regulaminie Komisji Rady, 
w szczególności w zakresie:

1. kreowania polityki finansowej powiatu,
2. określania kierunków rozwojowych powiatu poprzez opracowanie strategii rozwoju,
3. współpracy z Zarządem Powiatu przy opracowywaniu projektów budżetu,
4. opiniowania korekt budżetowych,
5. inicjowania działań zmierzających do racjonalnego i efektywnego wykorzystania majątku 

powiatowego,
6. wnioskowania i opiniowania działań w zakresie podejmowania i prowadzenia inwestycji 

oraz prac remontowo - modernizacyjnych,
7. inicjowania działań na rzecz pozyskiwania środków pozabudżetowych,
8. współpracy z innymi komisjami.

§ 3. 1. Ustala się następujący skład osobowy stałej Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
Rady Powiatu w Staszowie:

1) Stanisław Batóg,
2) Zbigniew Bąk,
3) Jerzy Chudy,
4) Adam Kowal,
5) Adam Siekierski,
6) Michał Skotnicki,
7) Mariusz Zyngier,
8) Józef Żółciak.

2. Na przewodniczącego Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Powiatu w Staszowie 
wybiera się Pana Adama Kowal.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Grzegorz Rajca

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432.

Id: 75AF2CB5-04AC-47A1-A882-8329966C68A8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisami § 27 Statutu Powiatu Staszowskiego oraz § 1 ust. 1 Regulaminu Komisji
Rady (Załącznik Nr 5 do Statutu) Rada Powiatu zobowiązana jest do powołania komisji właściwej
do spraw budżetu, określenia przedmiotu jej działania i składu osobowego.

Ponadto zgodnie z § 29 ust. 1 Statutu dokonuje także wyboru przewodniczącego komisji.

Id: 75AF2CB5-04AC-47A1-A882-8329966C68A8. Podpisany Strona 1




